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Teg evusaruanne

Alati OU pdhitegevusteks oli eluruumide Uiirimisteenuste osutamine ja investeeringute juhtimine. Tegeleti uue teeenuse - raamatupidamise
teenuse juurutamisega ja firma kodulehe loomisega.

Alati OU juhatuses on (ks liige, kellele tasu ei makstud. Té6tajaid on firmas (ks pdhikohaga té6taja.

2011.a. on plaanis taiustada mitmesuguste raamatupidamisega seotud teenuste pakkumist ja suurendada nende teenuste muuki.

Vastavalt olukorrale otsitakse erinevaid investeerimisv8imalusi muudes valdkondades ja piirkondades.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Alati OU raamatupidamise korraldamise eest vastutab juhataja Kaire Karu, kes kinnitab, et :
1) raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusp8himdtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
2) raamatupidamise aastaaruanne kajastab majandusiiksuse finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid digesti ja Giglaselt;

3) raamatupidamiskohustuslane on jatkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(kroonides)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara

P6hivara
Kinnisvarainvesteeringud
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused

Vélad ja ettemaksed

Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2010

38419
1583 311
1621 730

2027 000
2027 000
3648 730

19298
19 298
19298

392 000
39 200
3075 430
122 802
3629 432
3648 730

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009

78 748
1430 236
1508 984

2027 000
2027 000
3535984

29 354
29 354
29 354

392 000
39 200
2997 053
78 377
3506 630
3535984
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2010 2009
Muugitulu 118 190 82788
Muud &ritulud 17
Kaubad, toore, materjal ja teenused -11 705 -15 691
Mitmesugused tegevuskulud -146 045 -137 435
T66j6ukulud -74 220 -89 280
Muud &rikulud -1523 -324
Arikasum (-kahjum) -115 286 -159 942
Finantstulud ja -kulud 238 088 248 739
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 122 802 88 797
Tulumaks -10 420
Aruandeaasta kasum (kahjum) 122 802 78 377
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2010 2009

Rahavood &ritegevusest

Arikasum (kahjum) -115 286 -159 942

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -747 -60 206

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -10 054 13643

Laekunud intressid 251 062

Makstud intressid -2323

Kokku rahavood é&ritegevusest -126 087 42 234
Rahavood investeerimistegevusest

Antud laenud -1 607 330

Antud laenude tagasimaksed 1 455 000

Laekunud intressid 238 088

Kokku rahavood investeerimistegevusest 85 758
Rahavood finantseerimistegevusest

Makstud dividendid -49 620

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -49 620
Kokku rahavood -40 329 -7 386
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 78 748 86 134
Raha ja raha ekvivalentide muutus -40 329 -7 386
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 38419 78 748
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata
nimivaartuses = reservkapital kasum
(kahjum)

31.12.2008 392 000 39 200 3036 253 3467 453
Aruandeperioodi kasum

) 78 377 78 377
(kahjum)
Makstud dividendid -39 200 -39 200
31.12.2009 392 000 39 200 3075430 3506 630
Aruandeperioodi kasum

) 122 802 122 802
(kahjum)
31.12.2010 392 000 39 200 3198 232 3629 432
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Alati OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eeesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga lahtudes
raamatupidamise seadusest, mida taiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arveldusarvetel ja deposiithoiuseid pankades.

Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud &iglases vaartuses, mis baseerub bilansipiaeva Eesti Panga ametlikel valuutakurssidel. Oiglase
vaartuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes real ,Finantstulud- ja kulud“.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks v8etud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Eesti Panga
valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,
mida kajastatakse diglase vaartuse meetodil, on bilansipaeval imber hinnatud Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti

Panga valuutakursside alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes perioodi kuluna.

Néuded ja ettemaksed

Noéuetena ostjate vastu on kajastatud ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud ndudeid.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Iga kliendi laeckumata arveid hinnatakse eraldi,
arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksev6ime kohta. Ebat6enaoliselt laekuvaid arveid bilansipdeva seisuga ei olnud.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte, mida ettevGte hoiab renditulu teenimise ja vaartuse kasvu eesmargil.

Vastavalt Raamatupidamise Toimkonna juhendile Kinnisvarainvesteeringud

hinnatakse kinnisvarainvesteeringud igal bilansipaeval nende &iglases vaartuses. Oiglase vaartuse masramisel lahtutakse objekti turuhinnast.
Lahtudes kinnisvara turuhinnast kinnivarainvesteeringuid 2009 aastal imber ei hinnatud.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum. Olulisuse printsiibist Iahtudes
kajastatakse pdhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 10000 krooni ja mille kasulik eluiga on Ule 1 aasta. Madalama
soetusmaksumusega vdi luhema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusele votmisel kuluks. Materiaalse pShivara
amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 10000

Materiaalse pdhivara gruppidele on maaratud jargmised amortisatsiooninormid:
muu inventar — 40%.

Finantskohustused

Kdik finantskohustused (v8lad tarnijatele, voetud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised vdlakohustused) on vdetud algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt
kaasnevaid kulutusi.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on ldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi finantskohustusi
on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.

Seotud osapooled
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Osapooli loetakse seotuks juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole lle vdi olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele.
Seotud osapooled on:

Emaettevdte (ning emaettevdtte omanikud);

Tutar- ja sidusettevdtted;

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevétted;

Aktsiaseltsi tegevdirektor, juhatus ja ndukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, valja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub
vBimalus avaldada olulist md&ju ettevdtte &rilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja
nende poolt kontrollitavad v6i nende olulise mdju all olevad ettevotted.

Tulud

Tulu kaupade mudgist on kajastatud siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid ja hiived on lainud Ule ostjale, migitulu ja tehinguga seotud
kulu on usaldusvaarselt maaratav, tehingust saadava tasu laeckumine on tdenéoline.

Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad
kulutused.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Sularaha kassas 28 992 60 492
Arvelduskontod 9427 18 256
Kokku raha 38419 78748
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2010 31.12.2009
Nduded ostjate vastu 19 325 19 329
Muud nduded 1563 986 1410 906
Laenunduded 1562 630
Viitlaekumised 1356
Kokku Nouded ja ettemaksed 1583311 1430 235
Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2010 31.12.2009
Volad tarnijatele 6
Maksuvdlad 2179 14 250
Muud vélad 519 12598
Muud viitvdlad 519
Saadud ettemaksed 16 600 2500
Kokku vdlad ja ettemaksed 19 298 29 354

10



osalihing ALATI

Lisa 5 Muugitulu

(kroonides)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade 1dikes

Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Kokku muik Euroopa Liidu riikidele

Kokku muugitulu

Muugitulu tegevusalade 1dikes

68201
69202

Kokku muugitulu

Lisa 6 To6joukulud
(kroonides)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téist6oajale

Lisa 7 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega ruihmade 1dikes

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevétjad

tegev- ja kérgemale juhtkonnale ei ole arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi

2010

118 190
118 190
118 190

2010
78 190
40 000

118 190

2010
55 224
18 996
74 220

31.12.2010

Nouded

132 000

2009

82 788
82 788
82 788

2009
82 788

82 788

2009
66 638
22 642
89 280

2010. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
osalihing ALATI (registrikood: 10695291) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KAIRE KARU Juhatuse liige 29.06.2011

Resolutsioon: Kinnitada Alati Ou 2010 aasta majandusaasta aruanne



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks
Kokku

2010
3075430
122 802
3198 232

35000
35 000

31.12.2010
3075 430
122 802
3198 232

35000
35000



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
slinniaeg
Sander Karu 35903075714
Kaire Karu 45911075715

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Elukoht / Asukoht

Tartu linn, Tartu
maakond, Eesti

Tartu linn, Tartu
maakond, Eesti

+372 55654776

alatioy@gmail.com

EMTAK kood

68201
69202

Osaluse suurus ja
valuuta

319000 EEK

73000 EEK

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EEK)

78190 66.16%

40000 33.84%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



